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Rozliczając z nami PIT
możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            Masz problem przyjdź do nas lub zadzwoń - nie jesteś sama
                            
Kakowskie Towarzystwo "Amazonki" to jedyna organizacja w Krakowie zajmująca się problemem nowotworów piersi. Działalność prowadzi na terenie szpitala, w klubie i przez telefon zaufania.


Zasadniczym przedmiotem  działalności  statutowej krakowskich amazonek jest niesienie pomocy w zakresie wsparcia psychofizycznego kobietom dotkniętym chorobą raka piersi, zmotywowanie ich do powrotu do zdrowia. Głownym zadaniem jest też prowadzenie edukacji kobiet, organizowanie akcji profilaktycznych na  rzecz wczesnego wykrywania raka piersi, integracja kobiet, niesienie nadziei.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Na działalność statutową.
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                            Więcej o nas
                            
Działalność Krakowskiego Towarzystwa „Amazonki”


Kraków  nazywany jest metropolią Europy Środka,  w rozumieniu nie  tyle geograficznym, ile przede wszystkim  historycznym i kulturowym, bowiem jego dziedzictwo stanowi jeden z największych skarbów narodowych.


W tym kręgu kulturowym od  28 lat działa Krakowskie Towarzystwo „Amazonki”, będące jedyną organizacją pożytku publicznego zajmującą się wyłącznie problemem nowotworów piersi.


Zasadniczym przedmiotem  działalności  statutowej krakowskich amazonek,  prowadzonej  pro publico bono,  jest niesienie pomocy w zakresie wsparcia psychofizycznego kobietom dotkniętym chorobą raka piersi


Obejmuje ono rehabilitacje ułatwiające powrót do pełnego zdrowia, prelekcje prozdrowotne, organizowanie licznych akcji profilaktycznych na rzecz wczesnego wykrywania nowotworów piersi, wyjazdy i imprezy integracyjne oraz rozpowszechnianie broszur i materiałów edukacyjno-informacyjnych.


Trzy lata temu Krakowskie Towarzystwo „Amazonki” obchodziło  Jubileusz 25-lecia. Srebrna rocznica stanowiła ważne święto,  gdyż stała się okazją do podsumowań dorobku i zaprezentowania dotychczasowych osiągnięć. Ćwierć wieku działalności to z pewnością ogromny bagaż wyniesionych doświadczeń, moment do refleksji i wspomnień. Wszystkie wydarzenia dokumentują  obszerne, bogato ilustrowane kroniki klubu amazonek.


SEKCJA  I – AKTYWNOŚĆ  AMAZONEK


Aktywność amazonek należących do klubu obejmuje uczestnictwo w zajęciach rehabilitacyjnych grupowych prowadzonych przez wykwalifikowanych rehabilitantów w sali gimnastycznej oraz w basenie Com-Com Zone  Stowarzyszenia „U Siemachy”.


Krakowskie Ochotniczki – panie po przebytym raku piersi, przeszkolone przez Federację  -  udzielają wsparcia kobietom przebywającym w szpitalach, głównie na Oddziale Chirurgii Centrum Onkologii w Krakowie. Ich pomoc polega na uświadamianiu chorych na temat postępowania w leczeniu pooperacyjnym, przebiegu rehabilitacji, stosowania odpowiedniej diety itp. Pacjentki otrzymują także niezbędny komplet materiałów informacyjno-edukacyjnych. 


Chore niezwykle doceniają taki rodzaj pomocy, mając poczucie większego bezpieczeństwa i braku osamotnienia w walce z chorobą, a także dostęp do szerszej wiedzy na jej temat. Należy przypomnieć, że jeszcze kilkadziesiąt lat temu brakowało takiego rodzaju działalności uświadamiającej.


Ochotniczki służą swoją merytoryczną poradą także podczas 2,5 godzinnego dyżuru w klubie amazonek, działającego każdego dnia (poza weekendem).  Codzienna pomoc kobietom chorym na raka piersi polega na informacji udzielanej osobiście lub telefonicznie zainteresowanym osobom (chorym, bądź ich rodzinom). Paniom, które „oswoją się” z własną chorobą i zakończą leczenie uzupełniające, oferuje się również wstąpienie do klubu i czynne uczestnictwo w różnych formach aktywności prozdrowotnej .


Z pomocy ochotniczek – zarówno w szpitalach,  jak i w klubie - korzystają także kobiety z innych regionów Polski (Podkarpacie, Świętokrzyskie, Opolskie, Lubelskie), które operowane są w Krakowie.


W okresie wiosenno-letnim i jesiennym amazonki odbywają marsze z kijkami nordic-walking. Ponadto organizowane są wspólne wyjazdy, które przynoszą zbawienne skutki dla poprawy kondycji psychofizycznej kobiet. Poprzez wspólne ćwiczenia na świeżym powietrzu, rozmowy z koleżankami, wymianę doświadczeń nawiązane zostają przyjaźnie, zapomina się o troskach dnia codziennego, co sprzyja dodaniu wiary w wyzdrowienie.


Od ubiegłego roku nową formą rehabilitacji stały się rejsy po Wiśle w smoczych łodziach.


SEKCJA  II - EDUKACJA


Obok działań  rehabilitacyjnych dbamy również o  edukację prozdrowotną.   W tym celu raz w miesiącu organizujemy wykłady lekarzy specjalistów, dietetyków, przedstawicieli firm farmaceutycznych, którzy dzielą się z nami najnowszymi osiągnięciami w leczeniu chorób nowotworowych, stosowania odpowiedniej diety, specyfików, jak również - co bardzo ważne dla kobiet-  prezentują nowoczesne wzory specjalnej bielizny, odzieży, czy fryzur.


Od 1996 roku Krakowskie Towarzystwo „AMAZONKI” współpracuje z Gminą i Miastem Kraków przy realizacji programu profilaktyki i promocji zdrowia. Działania skierowane są do wszystkich zdrowych i będących po operacjach kobiet z Krakowa  i  województwa małopolskiego celem profilaktyki i edukacji. Dzięki wsparciu finansowemu Urzędu Miasta możemy realizować nasze zadania.


SEKCJA  III  DZIAŁALNOŚĆ  NA  ZEWNĄTRZ


Swoją działalność Krakowskie Towarzystwo „Amazonki” propaguje także na zewnątrz uczestnicząc w różnorakich przedsięwzięciach np.


- w corocznym Forum na rzecz Pacjenta Onkologicznego organizowanego przez „Unicorn”,


- w Dniu Otwartym „Polimedu” dla pacjentów po operacjach nowotworowych,


- w cyklicznych spotkaniach „Porozmawiajmy o zdrowiu”,


- wraz z Komitetem Zwalczania Raka  i MPK Kraków – w akcji „Jedźmy razem na badania po zdrowie”.


Towarzystwo współpracuje także z lokalnymi mediami. Artykuły z wywiadami amazonek krakowskich ukazywały się w „Dzienniku Polskim”,” Gościu Niedzielnym”, a TVP3 Kraków kilkakrotnie gościła w krakowskim klubie nagrywając programy z cyklu Rak piersi emitowane w Magazynie Medycznym oraz w domu jednej z amazonek przygotowując reportaż dla Magazynu Rodzinnego. 


SEKCJA  IV  - LIDER  MAŁOPOLSKI


Krakowskie stowarzyszenie jest liderem Małopolskiej Unii Klubów „Amazonek”, w skład której wchodzą kluby: z Brzeszcz, Krzeszowic, Brzeska, Chrzanowa, Oświęcimia, Nowego Targu, Nowego Sącza, Tarnowa i Dębicy. Współpraca z nimi polega na wymianie doświadczeń, organizacji wspólnych spartakiad, spotkań  np. z cyklu „Poszerzamy HERyzonty”  „Gala Kobiety dla Kobiet” „ Zdrowy nawyk, zdrowe piersi”.


Wraz z klubami z Małopolski Krakowskie Towarzystwo „Amazonki” jest członkiem Federacji Stowarzyszeń „Amazonki” w Poznaniu, która organizuje m.in.  szkolenia ochotniczek, liderek, konferencje  i spartakiady oraz wiele  innych interesujących spotkań.


Wszystkie amazonki jednoczą również coroczne, ogólnopolskie pielgrzymki do Częstochowy na Jasną Górę oraz wspólne wieczory wigilijne, spotkania wielkanocne.


Nie sposób wyliczyć wszystkich prac i działań Towarzystwa. Na bieżąco prezentowane są one na stronie www.amazonki.krakow.pl oraz na Facebooku Amazonki Kraków.


Apelujemy do kobiet:  Nie jesteś sama, my tę chorobę mamy już za sobą. Teraz chętnie Ci pomożemy, pokażemy drogę powrotu do „normalnego” życia. Przyjdź do nas lub zadzwoń.


Siedziba Klubu Krakowskiego Towarzystwa „Amazonki” mieści się przy ul. Garncarskiej 9 w Krakowie w budynku Instytutu Onkologii. Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia nas osobiście lub naszej strony internetowej!
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                            	Obszar działalności:Zdrowie
	Obszar działania:województwo małopolskie
	KRS:0000167942
	Konto:88 1240 4533 1111 0000 5429 2273
	Adres:ul.Garncarska 11, 31-115 Kraków
	WWW:amazonki.krakow.pl
	E-mail:amazonkikrakow@amazonki.krakow.pl
	Telefon:12 6348235
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                                	PIT-37	PIT-36	PIT-38	PIT-28
	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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nieruchomość
zakupioną w ciągu 5 ostatnich lat.

                                             

                                        	
                                            Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%.

                                             

                                        
	Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader
lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF. Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
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                        PITax.pl Łatwe podatki jest już zainstalowany

                        
                            


                            

                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
                                przeglądarce
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                                PIT
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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